
REN KOS
BREV FRÅN SJÄLEN

än någonsin att fylla varje lucka och varje

tomrum med en aktivitet eller syssla. Är

det inte i det verkliga livet som vi är

upptagna så har vi istället/även en digital

värld att förhålla oss sig till. 

Det har länge pågått en tävling mellan

individer och företag i att prestera och  

mästra en hektisk vardag. Den med mest

fullbokad  kalender fram i tid vinner!

Människor knyter an till andra människor

genom att beklaga sig över livets alla

måsten och krav. Den som är mest sliten

och trött vinner! 

Vinner vad?!

Det första norska ordet jag tog till mitt

hjärta när vi i flyttade till Stavanger för 13

år  sedan var ordet “kos”. “Nå koser vi oss”

säger mina barn på 6 år och 8 år när vi om

morgonen samlas  i soffakroken efter att

matboxarna är klara, barnen har fått sin

frukost och  vi vuxna har fått bryggd

dagens första kopp kaffe. Extra kos är det

under vinterhalvåret då vi tänder i

braskamminen också. 
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OM ATT SKAPA TID OCH RUM FÖR
SJÄLEN  I VARDAGEN 
 

 I en hektisk vardag avlöses gärna våra

göremål  på  löpande band. Vi  har

gärna både hus, hem, familj, vänner

och en arbetsplats att förhålla oss till. I

tillägg har vi kanske ett eller flera

intressen vi önskar att utöva eller

utveckla, likaså våra

familjemedlemmar. På toppen av detta

har vi även egen hälsa att ta hänsyn till.  

I den tid vi lever i nu är det lättare    



Det är kos på högt nivå. Vår hund och katt

finner sina fasta platser runt oss.

Så sitter vi alla där och “vaknar upp”.  Det

sätter tonen för dagen för oss allihopa

oavsett om man har vaknat upp på en bra

eller dårlig sida. Vi får alla “ställtid” till att

landa både i kropp och knopp inför dagens

alla utmaningar och göremål. Här fångar vi

upp varandra, där vi alla är, i vår individuella

som  gemensamma fas i livet. Ibland är det

bara det med att sitta och vara tillsammans

som  är nog för att alla, med barnTV i

bakgrunden. Att känna att vi alla är en del

av ett sammanhang, en familj. Att känna att

vi inte är själva om att måste mästra allt i

livet. Att vi kan stötta oss på och styrka

varandra, även om vi  som individer äger

alla våra beslutningar och måste ta våra val

själva och “göra jobbet” i var vårt liv. Vi ser  

och visar att vi finns där för varandra

oavsett hur livet behandlar oss utanför

husets fyra väggar.

 

På denna tidspunktet av dagen skriver jag  

som regel en sida i min lilla

tacksamhetdagbok om gårdagens mest  

minnesvärdiga ögonblick och drar ett

orakel/tarotkort för att kalla in min själ.

“Vad behöver jag veta just nu”, brukar jag

fråga korten.  Ju längre dagen går dessto 
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tydligare ser jag meningen med kortens
svar och hur själens språk utvecklar sig.  
Det blir också dessto lättare att förhålla
sig till situationer som uppstår i vardagen
med ett helikopterperspektiv som vidgar
vyerna. 

Efter att jag blev utbränd i år 2018 blev

det essentiellt för mig att vårt liv som

familj behövde innehålla en vardag med

nog tid för livet. Mjuka övergångar blev

livsviktigt för att vi alla ska hålla oss friska

och sunda i både kropp, knopp och själ.

Att finna ett  mer hållbart sätt att leva på

som en modern familj i en vardag med

många förpliktelser och åtaganden. När

jag blev utbränd tappade jag lusten och

tron på i princip allt runt mig, bortsett

från tron min egna familj. Den familj jag

och min man hade skapat tillsammans

efter en grundlig (och alltid

återkommande!;) livsvärdering genom

åren. Det var också det som skulle få mig

till att finna tillbaka till hoppet kring alla

andra området i livet. Det var kärleken

till min familj som skulle motivera mig till

vilja finna ett mer hållbart sätt att vara

människa, kvinna och mamma på, i ett

fartfyllt samhälle. 

Vi vet ju alla att barn inte gör som vi

säger utan som vi gör! Min mardröm var

att mina barn skulle gå i samma fälla

som mig, förr eller senere. Bli färgade av

en stressad mamma som försöker

sträcka till på livets alla områden utan att

kunna sätta gränser för sig själv och

ivareta egen hälsa i jakten på det

perfekta livet. Att leva ett liv i kamp mot

klockan. Att aldrig ha nog tid att VARA i

livet och njuta det.  



  

På ett sätt så tvingade livet mig att finna

ett mer hållbart och naturligt sätt att

leda både mig själv och min familj på. Ett

nytt typ av ledarskap som jag ännu inte

hade sett varken någon  kvinna eller

man mästra. Jag skulle behöva söka  

efter det med ljus och lykta och finna

utav det genom att trampa upp min

egna väg.

 Att ge mig ut i ovissheten och låta mitt

hjärta och intuition visa vägen. Det enda

jag tänkte och kände  var att det MÅSTE

finnas ett annat sätt att leva  livet på, än

det jag  hade gjort fram tills då. Ett sätt

att leda och  leva på utan att gå under

som individ.  Att inte behöva göra avkall

på mina kärnvärden,  min hälsa, offra

relationen till mina barn, familj och

vänner  eller behöva armbåga mig fram

och förstöra för andra på vägen, utan

tvärtom! Att kunna få njuta och ta del av  

allt det goda i livet, för att  bli den mest

levande versionen av mig själv/oss som

familj, INTE den perfekta versionen. För

det är en stor skillnad mellan de två!

 Lyckligtvis hade jag också min man som

delade det samma perspektivet och

uppfattningen om vägen vidare. Den här

utmaningen skulle kräva att vi var ett

team, annars hade vi varit förtappade.

Det var ju VÅR familjs framtid det var tal

om och  den familjen har vi  skapat

tillsammans. Detta kräver teamwork! 

Vi bestämde oss för att dedikera vårt liv till

att finna utav det. REN KOS skulle bli  vårt

levande expriment. Kan man driva och få

en bedrift att överleva och växa genom att

fokusera på att skapa en hållbar livsstil

både för sig själv och andra samtidigt?

Svaret skulle bli..JA! 

 

Ibland måste vi förlora allt (eller i varje fall  

vara villiga till det!) för att så våga satsa allt,

på att kunna leva ett mer hållbart sätt som

kommer fler tillgodo än bara oss själva. Att

resa oss ur askan och bygga upp både oss

själva, varandra och vårt liv på nytt, en

byggsten i taget. Sakta men säkert. Så vi får

en stabil grund att stå på och verka utifrån. 

 

REN KOS har mot alla odds överlevt och

andas som ett eget organ mitt i  Stavanger

centrum, i en lokal gömd för det blotta

ögat men som gamla kunder ständigt

återvänder till och som nya kunder

fortsätter att finna. Inte genom att de blir

bundna till ett system, utan för att de VILL

och VET vad de behöver för sig själva och

de runt sig och ser till att PRIORITERA det.  



deras liv, utan att missta dig själv på vägen.

Att du fyller din kopp först så att du kan

hjälpa andra att fylla på sin. Ingen kan

hälla från en tom kopp eller källa. Fyll på

din så  pass mycket att den rinner över för

då har du alltid nog att  ge och ta ifrån

utan att gå tom själv. Det är vad selfcare

handlar om. Det är allt annat än själviskt.

Det ÄR kärlek och att kunna sätta gränser

för sig själv och andra för att finna tillbaka

till vår urkraft, som alltid finns där men

som behöver näring för att kunna lysa. 

Så länge det finns hopp, kärlek och en

önskan om att expandera som individ och

för andra att göra detsamma, finns det

potential för allt och alla att växa och

blomstra, i sin unika takt. 

Jag är evigt tacksam för hur livet slog mig  

ned, så att jag kunde välja att leva mitt liv

på ett nytt och mer hållbart sätt, ett  sätt

som tjänar helheten. Att helt enkelt låta

mig och mitt ego kliva åt sidan och  istället

ge plats för min själ och intuition att ta

ledningen. Att aldrig missta tron eller

hoppet om att motgång alltid vill göra oss

starkare, så länge vi betrakter det sån.  Att

så bli villig till att låta vägen bli till medans

man vandrar den och njuta den oavsett

vad som dyker upp på den. 

Är DU klar för att resa dig ur askan och

bygga upp DITT nya och hållbara liv, på ditt

sätt? Har DU lust att blomstra oavsett vem

som går förbi? Har du lust att  bli den mest

levande versionen av dig själv och

samtidigt vandra vägen med likasinnade?

Då är du varmt välkommen till:  

De tar ansvar! De tar ansvar för sin egna

hälsa och mottar både insikter,

upplevelser och  resultater därefter. Att

jag genom att skapa  REN KOS skulle dra

till mig kunder som håller samma

energifrekvens som mig själv fanns inte

ens på kartan när jag satte nycklarna i

låset till första lokalen i Pedersgata. Först

trodde jag att jag bara hade nybörjartur.

Idag vet och förstår jag att det är en del av

en större plan, universets och livets plan.  

Det du vattnar växer oavsett vad det är du

vattnat av meningar, uppfattningar och

livsåskådningar. 

 Det är det som gör att jag “koser meg”

sån varje dag som jag promenerar ned till

REN KOS längs med strandkajen (Ja, det

var också något som stod på min

wishlist..att kunna vara ute i friska luften

och i naturen flera gånger till dagen på ett

naturligt sätt) Att så kunna välkomna

dessa underbara människor, som bokar

sin egentid hos REN KOS, är en dröm som

har gått i uppfyllelse. Att möta dem där de

är i livet just nu, med allt vad det innebär

av upp-som nedturer. 

Varje dag på min promenad ned  till REN

KOS tackar jag mig själv för att jag aldrig

gav upp hoppet och tron på att varje

människa kan göra en skillnad på var vårt

sätt i det samhälle vi lever i. Att vårt liv kan

bli vårt budskap och att få leva och njuta

det tillfullo är det enda som verkligen

betyder något i slutet av dagen. Att du har

det bra och att du sedan på ett eller annat

sätt kan hjälpa andra med detsamma i  

 



DIVINE WOMEN CIRCLES
 

Vilken tid? Onsdagar kl 18.30-20.30 ( 1 gång i månaden) 
Var? REN KOS Kirkgata 13, 5 etg 

Pris 490kr/person 

För registrering, datum, vett & etikett och mer info besök:
www.renkos.no 

och läs mer under EVENT/KURS  

 Nästa tillfälle är 15:e november! 
Aktuellt TEMA släpps på hemsidan ovan

 och nya INSTAGRAM kontot: 
@my_divinediary  

För frågor och funderingar sänd gärna mejl till:
sara@renkos.no 

Jag glädjer mig till att se Dig! 

Stor kram// Sara 


